



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VETO HOLDING APS**  
**DANNEBROGS ALLE 5, 2800 LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2018

---

Frederik Stig Dragsdahl Fausing

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Veto Holding ApS Dannebrog's Alle 5 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 32 66 09 16
	Stiftet: 22. december 2009
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter i eget regi eller gennem datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 879.957 mod DKK 587.999 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.541.951.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.002.309</b>	<b>962.613</b>
Eksterne omkostninger.....		-11.883	-22.146
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>990.426</b>	<b>940.467</b>
Andre driftsomkostninger.....		-3.475	-455.317
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>986.951</b>	<b>485.150</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	93.609	71.639
Andre finansielle omkostninger.....	3	-89.938	-79.455
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>990.622</b>	<b>477.334</b>
Skat af årets resultat.....	4	-110.665	110.665
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>879.957</b>	<b>587.999</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	51.700
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		707.673	-435.782
Overført resultat.....		119.384	972.081
<b>I ALT.....</b>		<b>879.957</b>	<b>587.999</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.645.744	908.435
Andre tilgodehavender.....		500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.145.744</b>	<b>908.435</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.145.744</b>	<b>908.435</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.367.699	1.811.171
Udsudte skatteaktiver.....		0	110.665
Andre tilgodehavender.....		10	6.261
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.367.709</b>	<b>1.928.097</b>
Andre værdipapirer.....		105.033	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>105.033</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.428.379</b>	<b>2.003.859</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.901.121</b>	<b>3.931.956</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.046.865</b>	<b>4.840.391</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.491.578	543.517
Overført overskud.....		2.872.473	2.993.478
Forslag til udbytte.....		52.900	51.700
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>4.541.951</b>	<b>3.713.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, associerede virksomheder.....		1.499.914	769.319
Anden gæld.....		0	352.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.504.914</b>	<b>1.126.696</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.504.914</b>	<b>1.126.696</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.046.865</b>	<b>4.840.391</b>

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	93.609	71.639	
	<b>93.609</b>	<b>71.639</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.938	79.455	
	<b>89.938</b>	<b>79.455</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	110.665	-110.665	
	<b>110.665</b>	<b>-110.665</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....	154.166	0	
Tilgang.....	0	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>154.166</b>	<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	783.906	0	
Udloddet resultat .....	-265.000	0	
Årets resultat .....	1.031.946	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>1.550.852</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017.....	29.637	0	
Afskrivninger på goodwill.....	29.637	0	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....</b>	<b>59.274</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>1.645.744</b>	<b>500.000</b>	
Heraf goodwill.....	29.636		

## NOTER

## Note

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2016	125.000	543.517	2.841.999	51.700	3.562.216
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		240.388	-88.910		151.478
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>783.905</b>	<b>2.753.089</b>	<b>51.700</b>	<b>3.713.694</b>
Betalt udbytte.....				-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering.....		707.673	119.384	52.900	879.957
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.491.578</b>	<b>2.872.473</b>	<b>52.900</b>	<b>4.541.951</b>
